
 

Dz-06.0021.8.2018 

 

 

 

UCHWAŁA Nr LIV/406/2018 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 
 

 

 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI 

Bronowice na rok 2018 
 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Uchyla się § 3 Uchwały Nr LII/389/2018 Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 21.06.2018 r. 

 

§ 2 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego Uchwałą XLII/301/2017 Rady Dzielnicy VI 

Bronowice z dnia 31.08.2017 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 
J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Piknik - Pożegnanie lata dla osób niepełnosprawnych i seniorów – 

mieszkańców Dzielnicy VI (tryb pozakonkursowy zgodnie z ustawą  

z 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie - art. 19a) 

10 000 zł SO 

 

na zadanie: 
J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Piknik - Pożegnanie lata dla osób niepełnosprawnych i seniorów – 

mieszkańców Dzielnicy VI (tryb pozakonkursowy zgodnie z ustawą  

z 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie - art. 19a) 

10 000 zł ON 

 

§ 3 

Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Nr XLII/301/2017 Rady 

Dzielnicy VI Bronowice z dnia 31.08.2017 r. oraz z uwzględnieniem § 2 niniejszej uchwały  

w następujący sposób: 

 

z zadania: 
J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Piknik - Pożegnanie lata dla osób niepełnosprawnych i seniorów – 

mieszkańców Dzielnicy VI (tryb pozakonkursowy zgodnie z ustawą  

z 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie - art. 19a) 

10 000 zł ON 

 

 



na zadanie: 
I) DZIELNICOWT PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Organizacja koncertu pt. „Pożegnanie Lata” 10 000 zł CM im. H. 

Jordana 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

      Bogdan Smok  


